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
площадь 32 кв.м). Чистая, 
тёплая, квартира. Продам 
или обменяю с доплатой 
на 1-комн. в новом районе 
улучшенной планировки. 
Тел. 8-922-604-76-72. (2-1)
•	 2-комн. по ул. Юби-
лейная, 19 (5 эт., 42 кв.м). 
Или меняется на 2-комн. 
кв. большей площади 
с нашей доплатой. Тел. 
8-992-007-27-78.
•	 2-комн. кв.в Юго-
Западном районе Екате-
ринбурга, полы ламинат, 
плитка, шкаф-купе. Лод-
жия застеклена. Сейф-
дверь. Собственник. Тел. 
8-904-177-79-77. (2-1)
•	 4-комн. кв., 80 кв.м, ул. 
Мира, 22, в подъезде новый 
лифт с зеркалом, в квартире 
новая сейф-дверь «Аргус», 
новые окна. Тел. 8-912-623-
37-14. (4-1)

Меняется
•	 1-комн. кв. в г. Омск на 
жилье в Лесном или Н.Туре. 
Тел. 8-982-616-44-71. (6-1)
•	 2-комн. кв. по ул. 

Юбилейная, 19 (5 эт.,  
42 кв. м) на 2-комн. кв. с 
нашей доплатой. Рассмо-
трим любые варианты. 
Тел. 8-992-007-27-78.
•	 3-комн. кв. крупно-
го габарита на 62 кв. на 
2-комн. кв. с комнатой или 
с доплатой. Или меняется 
3-комн. кв. + 1-комн. кв. на 
две 2-комн. кв-ры. Рассмо-
трим любые варианты. Тел. 
8-904-989-08-76.

Сдаётся
•	 1-, 2-, 3-комнатные 
квартиры посуточно, есть 
всё. Тел. 8-919-366-27-79. 
(6-2)
•	 1-комн. кв. по ул. Юби-
лейная, 11, 5 эт. на длитель-
ный срок. Тел. 8-908-634-39-
23. (2-2)

ТРАНСПОРТ

Куплю
•	 Автовыкуп! Куплю а/м 
ВАЗ, Ока, Нива, Дэу (Нексия, 
Матиз), Шевроле (Ланос)в 
хорошем состоянии. Расчет 
сразу! Тел. 8-905-805-03-03. 
(2-1)

ПЕРЕВОЗКИ

•	 А/м Фиат Дукато, ме-
бельный фургон по городу 
и области. Тел. 8-912-623-
37-14. (4-1)
•	 А/м «Газель». Грузчики. 
Город, область. Тел. 8-904-
543-80-99. (4-4)

•	 А/м «Газель Next» се-
миместная, термобудка, 
3х2х2. Тел. 8-906-805-76-36, 	
6-44-94. (4-3)
•	 А/м ISUZU-фургон, 	
5 тонн, 7 м, 32 куб.м Идеален 
для переездов. Тел. 8-904-
546-85-83. (4-1)
•	 Аэропорт, Екатерин-
бург на Toyota Camry. Тел. 
8-912-623-37-14. (2-1)

УСЛУГИ

•	 Ведущая корпорати-
вов, свадеб, любых детских 
программ. Пишу стихи, пою. 
Буквы-подушки как подарок 
на юбилей, свадьбу, день ро-
ждения Тел. 8-919-375-61-
31. (3-1)
•	 Репетитор по русскому 
языку предлагает подготов-
ку к экзаменам 9,11 класс и 
ликвидацию пробелов в зна-
ниях 5-8,10 кл. Тел. 8-919-
375-61-31. (3-1)
•	 Врезка замков в любые 
двери, установка дверей. 
Качественный ремонт квар-
тир. Выравнивание полов. 
Электро- и сварочные ра-
боты. Тел. 8-908-900-14-44. 
(3-3)
•	 Дезинсекция. Уничто-
жение насекомых (клопы, 

блохи, тараканы, муравьи). 
Гарантия. Тел:8-900-199-56-
78. (2-2)
•	 Компьютер. Быстро, 
большой опыт. Наладка и 
настройка. Антивирус. Ин-
тернет и Wi-Fi-роутеры. 
Ноутбуки и принтеры. Не-
дорого. Гарантия. Тел. 8-905-
803-03-82 (Алексей). (8-3)

•	 Изготавливаем во-
рота, двери, заборы, на-
весы, кровлю, беседки, 
котлы, печи, отопление. 
Сварочные и газосва-
рочные работы. Мон-
таж и демонтаж окон, 
дверей и многое дру-
гое. Работы по ремонту, 	
строительству и благо-
устройству. Вывоз стро-
ительного мусора. Тел. 
8-932-619-57-27. (4-2) 

•	 Компьютерная по-
мощь по Н. Туре и Лесному. 

14а

Эмалевое, наливное 
ПОКРЫТИЕ 
ВАНН. 
Без выходных.  
Тел. 8-904-386-45-05.

ОФИЦИАЛЬНО

Уважаемые горожане!
Инициативная группа приглашает неравнодушных жителей 

города в библиотеку им. Бажова для создания совета старших  
по домам. Собрание состоится 16 февраля 2016 г. в 17.30.

рекламареклама
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Сборка, ремонт, диагности-
ка. Windows, Wi-Fi. Сайты. 
Антивирус. www.andriolis.ru. 
Тел. 8-912-636-15-90, 8-932-
114-83-55. (4-3) 

•	 Купон – скидка 
10%! Курсовые, диплом-
ные, чертежи! Любые 
дисциплины! Срок от 	
1 дня. Офиц. дого-
вор. Бесплатные до-
работки! Звоните по 
тел. 8-903-086-85-85. 	
www.akademik96.ru (6-1)  

•	 Перетяжка, ремонт 
мягкой мебели! Замена по-
ролона и комплектующих. 
Выбор современной ме-
бельной ткани. Тел. 8-900-
200-33-28, 8-912-268-90-25. 
(4-1)

•	 Плотницкие работы, 
строительство и ремонт 
деревянных домов, бань, 
беседок. Договор, гарантия. 
Тел. 8-952-737-90-37. (5-1) 

 

•	 Реставрация ванн 
наливным акрилом. Срок 
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
и ОВД.
•	 22 июня – связка клю-
чей по ул. Белинского, 	
43 под скамейкой.
•	 6 июня – связка клю-
чей во дворе дома по 	
ул. Фрунзе, 3.
•	 4 июня утром в райо-
не СУСа – брелок с ключом 
зажигания от «Опеля». По-
терявшему звонить по тел. 
8-953-380-24-30.
•	 Эти и другие наход-
ки находятся в редакции, 
обращайтесь!

НИЖНЯЯ 
ТУРА

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продам
•	 Комнату в г. Качкана-
ре, в очень приличном 
общежитии,  4 м-район, 
д. 25, 3 этаж, S-18,3  кв. 
м., пластиковое окно, 
сейф-двери. Цена 450 
тыс. руб., можно под 
ипотеку, мат. капитал. 
Тел. 89122277959.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Бе-
реговой, 21, 4 этаж, с мебе-
лью, S-32 кв. м, цена 1350 
тыс. руб. Тел. 89041634101.
•	 1-комн. кв-ру на мин-
ватном, 2 этаж, S-28,7 кв. 
м. Цена 900 тыс. руб. Тел.: 
89090231416, 89321203793.
•	 1-комн. кв-ру в рай-
оне минватного. Тел. 
89617767096.

•	 1-комн. кв-ру на минват-
ном, 2 этаж, S-36 кв. м. Тел. 
89126516857.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Го-
ворова, 10, 1 этаж с бал-
коном, с/узел раздель-
ный, или МЕНЯЮ на ком-
нату. Тел.: 89126318287, 
89193990093.
•	 СРОЧНО! 1-комн. кв-
ру по ул. Декабристов, 45, 
ремонт. Цена договорная.  
Тел. 89002066101.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Иль-
ича, 20 а, S-34,9 кв. м, или 
СДАЮ. Тел. 89502042313.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Иль-
ича, 20 а, S-34,6 кв. м, лоджия 
застеклена, сейф-двери, 
счетчики. Цена 1190 тыс. 
руб., торг. Тел. 89043830017.
•	 СРОЧНО!1-комн. кв-ру 
по ул. Машиностроителей 
14, 4/5. Хороший ремонт, 
без балкона, чистый подъ-
езд. Ипотека. Материнский 
капитал. Цена 1150 тыс. 
руб., торг. Тел. 89126484727.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей 14, 5 этаж, 
S�����������������������������-33 кв. м, теплая, балкон за-
стеклен, пластиковые окна, 
счетчики на воду, домофон. 
Цена 1100 тыс. руб. Тел. 
89617664997.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Мо-
лодежной, 1а, 3/4, S-31,2 
кв. м, балкон застеклен, ре-
монт, + кухонный гарни-
тур. Цена 1050 тыс. руб. Тел. 
89222205590.
•	 1-комн. кв-ру улучшен-
ной планировки по ул. Но-
вой, 3, S-33,5 кв. м, кухня 
- S-8 кв. м, лоджия 6 м. Цена 
1250 тыс. руб., торг. Тел. 
89630445160.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Но-
вой, 2. Цена 900 тыс. руб. 
Тел. 89617665068.
•	 1-комн. кв-ру по ул. 40 
лет Октября, 44, 3 этаж, 
S��������������������������    -33,8 кв. м, балкон засте-
клен, окна ПВХ, счетчики 
заменены. Цена 1300 тыс. 
руб. Тел. 89221194188.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Усо-
шина, 6, 2 этаж. Цена 1 млн 
руб. Тел. 89527301201.
•	 Две 1-комн. кв-ры на 
ГРЭСе, или МЕНЯЮ на 
2-комн. кв-ру на ГРЭСе + 
доплата. Тел. 89530574737.
•	 1,5-комн. кв-ру по ул. 
Молодежной, 8. Цена 1200 

тыс. руб. Тел. 89617665068.
•	 2-комн. кв-ру, 1 этаж, 
комнаты изолированы, с/
узел раздельно, сейф-две-
ри, м/к двери, счетчики, 
окна. Тел. 89090186595.
•	 2-комн. кв-ру, перепла-
нировка, стеклопакеты, 
балкон - пластик, засте-
клен. Цена 1650 тыс. руб. 
Тел. 89028709608.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Бе-
реговой, 11, 4 этаж, име-
ются две лоджии. Тел. 
89530393341.
•	 2-комн. кв-ру на минват-
ном, ������������������������S�����������������������-48 кв. м, вход на лод-
жию с кухни,  звукоизолир. 
входная дверь, или МЕНЯЮ 
на 1-комн. кв-ру или комна-
ту. Тел. 89001998423.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Де-
кабристов, 18, 1 этаж, S-44 
кв. м, с мебелью, в хорошем 
состоянии. Цена 1850 тыс. 
руб. Тел. 89001992993.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Де-
кабристов, 27, S-53,5 кв. м, 
лоджия 6 м, счетчики. Цена 
2 млн руб. Тел. 89221013316.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей, 15, 3 
этаж, окна ПВХ, счетчи-
ки, перепланировка. Тел. 
89676304018.
•	 2-комн. кв-ру улучшен-
ной планировки по ул. 
Машиностроителей, 16, 6 
этаж, S-51 кв. м, два балкона. 
Цена 1550 тыс. руб., торг. 
Тел. 89043830017.
•	 2-комн. кв-ру   по ул. 
Машиностроителей, 16, 
3 этаж, ��������������������     S�������������������    -49 кв. м, два бал-
кона, пластиковые окна, 
счетчики, или СДАЮ. Тел. 
89540542078.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Но-
вой, 3, 4 этаж, S-50 кв. м, 
кухня – 9,5 кв. м, лоджия 6 
м, окна ПВХ, двери заме-
нены, шкаф-купе, счетчи-
ки. Ипотека, мат. капитал. 
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
стов, в районе рынка. Тел. 
89222015093.
•	 Гараж на старом золь-
нике, S-42 кв. м, овощная и 
смотровая ямы раздельно, 
электричество, высокие 
ворота с дверью, удобное 
расположение. Документы 
на руках, собственник, торг. 
Тел. 89049849324.
•	 Гараж на зольном поле. 
Тел. 89533811402.
•	 Гараж, восточный район, 
S-19,8 кв. м, цена 100 тыс. 
руб. Тел. 89536004466. ГЦН 
«Новосел».
•	 Земельный участок 
под строительство кот-
теджа по ул. Сиреневой, 
1, 8 соток земли, в собст-
венности, все коммуни-
кации (свет, газ, кана-
лизация). Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 89222913102.
•	 Земельный участок 
по ул. Чехова, 12, есть 
баня, скважина, тепли-
ца. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
89617665068.
•	 Земельный участок в 
центре пос. Ис, на берегу 
водоема, S-3300 кв. м с ка-
питальным 1-этажным зда-
нием S-120 кв. м. Все комму-
никации, газ через дорогу. 
Тел. 89226022901.

Меняю
•	 Комнату в г. Кач-
канаре в приличном 
общежитии, 3 этаж, 
S-18,3 кв. м, с доплатой 
на 1,2-комн. кв-ру в г.  
Н. Туре (можно с долга-
ми, без ремонта). Тел. 
89122277959.
•	 1-комн. кв-ру  на ГРЭ-
Се на 2-комн. кв-ру на 
ГРЭСе. Тел. 89527307070.
•	 1-комн. кв-ру и 2-комн. 
кв-ру на 3-комн. кв-ру 

улучшенной планировки. 
Старую часть и минват-
ный не предлагать. Тел.: 
89617615858, 89617681848.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей, 14, 5 
этаж, S-33 кв. м, с балконом 
на 2 или 3-комн. кв-ру с до-
платой. Тел. 89617664997.
•	 3-комн. кв-ру на две 
1-комн. кв-ры. Тел.: 2-31-
90, 89221228304.
•	 3-комн. кв-ру по ул. 40 
лет Октября, 10 а на благо-
устроенный равноценный 
дом, или ПРОДАЮ. Тел. 
89028740600.
•	 Жилой дом в старой 
части города, есть сква-
жина, баня, постройки, 
насаждения на 1-комн. 
кв-ру, или ПРОДАЮ. Тел.: 
89222119494, 89221865262.

Сдаю
•	 Комнату с мебелью в 
3-комн. кв-ре (одна хозяй-
ка), желательно женщине. 
Тел. 89527430235.
•	 1-комн. кв-ру на минват-
ном. Тел. 89089290853.
•	 1-комн. кв-ру с мебе-
лью в районе   минват-
ного. Тел.: 89043825948, 
89041694413.
•	 1-комн. кв-ру. Тел. 
89826148616.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Ма-
лышева, 23, 1 этаж, без ме-
бели. Тел. 89527401885.
•	 1-комн. кв-ру по ул. 
Машиностроителей на 
длительный срок. Тел. 
89223134212.
•	 1 и 2-комн. кв-ры с мебе-
лью, можно посуточно. Тел. 
89041706156.
•	 2-комн. кв-ру на ГРЭСе 
на короткий срок, полно-
стью обставлена, есть холо-
дильник, телевизор, теплая. 
Тел. 89090057233.
•	 2-комн. кв-ру на ГРЭСе с 
мебелью. Тел. 89617734527.
•	 2-комн. кв-ру на ГРЭСе 
с мебелью на длительный 
срок, в хорошем состо-
янии. ПРОДАЮ з/уча-
сток под строительство в 	
д. Б. Именная, 22 сотки 
земли, документы гото-
вы, цена договорная. Тел. 
89521454112.
•	 2-комн. крупногабарит-
ную кв-ру по ул. Ильича, 1 

(район 25 магазина), с ме-
белью, на длительный срок. 
Тел. 89222011393.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Кар-
ла Маркса на длительный 
срок, есть все необходимое. 
Тел. 89122417838.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Ско-
рынина с мебелью, на дли-
тельный срок, семье. Тел. 
89506366309.
•	 2-комн. кв-ру по ул. 40 
лет Октября (около ста-
диона) с мебелью, на дли-
тельный срок, семье. Тел. 
89634475402.
•	 2-комн. кв-ру по ул. 40 
лет Октября (в районе ад-
министрации) на корот-
кий срок. Тел. 89043898037.
•	 3-комн. кв-ру с мебелью 
на длительный срок. Тел. 
89068031453.
•	 3-комн. кв-ру в районе 
милиции. Тел. 89090006253.
•	 В аренду базу (откры-
тые площади)  г. Н. Тура, 
ГРЭС, S-4000 кв. м, есть 
строение S-60 кв. м, тер-
ритория огорожена. Тел. 
89122277959.

ТРАНСПОРТ

Продам
•	 А/м ВАЗ-2104, 1998 
г. в., цвет белый, в хоро-
шем состоянии, есть все. 
Цена 52 тыс. руб., торг. Тел.: 
89221173863, 89089283610.
•	 А/м Лада Ларгус, 2014 
г. в., пробег 22 тыс. км, 
цвет серебристый, ком-
плектация «Норма»,  
+ 2 к-та резины, на га-
рантии, все ТО, один хо-
зяин, состояние идеаль-
ное. Цена 410 тыс. руб. 
Тел. 89222913102.
•	 А/м ГАЗ-21 «Волга», 1970 
г. в., + 2 к-та резины на ди-
сках, дополнительно кры-
лья, капоты, стекла. Тел.: 
2-37-01, 89122804406.
•	 А/м Нива-21214 в хо-
рошем состоянии. Тел. 
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
•	 Диски на а/м Шкода, 
Фольксваген, оригиналы, 
R-15. Тел. 8-902-271-1777.
•	 Диски литые 5х100 R15. 
Тел. 8-922-618-2132.
•	 Диски R-13 от ВАЗ-2109, 
б/у один сезон, цв. серебро, 
850 руб. Тел. 8-953-049-
6057.

КУШВА

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продам
•	 1-комн. кв. улучшенной 
планировки в р-не шк. №1. 
Т. 8-963-049-25-37.
•	 1-комн. кв., 1-й эт., ул. 
Майданова, 4. Т. 8-952-737-
29-99.
•	 1-комн. кв., 1-й эт., ул. Фа-
деевых, 25, косметический 
ремонт, можно с исполь-
зованием материнского 
капитала, или меняю на 
комнату + доплата. Т. 8-912-
600-37-00.
•	 1-комн. кв., 1-й эт., центр, 
недорого. Т. 8-963-044-44-
67, 8-906-855-24-03.
•	 1-комн. кв., 2-й эт., кос-
метический ремонт, без 
балкона, центр, 650 т.р., 
торг. Т. 8-904-167-18-99.
•	 1-комн. кв., 30,5 кв.м, 
ГБД, ул. Станционная, 17. Т. 
8-963-036-13-22.
•	 1-комн.кв. улуч. план. 
(ГБД). Т. 8-922-228-16-99, 
2-26-24.
•	 Срочно! 2-комн. кв. на 
ГБД, 1-й эт., возможна рас-
срочка. Т. 8-912-615-26-48.
•	 2-комн. кв. в Баранчин-
ском, ул. Коммуны, 61, 2-й 
этаж, пл. 52 кв.м. Т. 8-963-
039-31-36.
•	 2-комн. кв. в Баранчин-

ском, ул. Физкультурников, 
1. Т. 8-904-171-89-74.
•	 2-комн. кв. в пос. Баран-
чинском, ул. Коммуны, 44, 
3-й эт. Т. 8-961-772-85-34.
•	 2-комн. кв. в центре. Т. 
8-961-770-13-15, 8-982-
663-91-48.
•	 2-комн. кв. на ГБД, 1-й 
эт., ул. Станционная, 86.   Т. 
8-953-602-22-47.
•	 2-комн. кв. по ул. Рабо-
чей, 50а, 42 кв.м, 2-й эт., те-
плая, водонагреватель, газ 
природный, стеклопакеты, 
рядом д/сад, школа, мага-
зин, можно под материн-
ский капитал. Т. 8-953-389-
80-60.
•	 2-комн. кв. улучшенной 
планировки, автономное 
отопление, ГБД. Т. 8-950-
646-25-36.
•	 2-комн. кв. улучшенной 
планировки, на ЭМЗ, недо-
рого, или обмен на 1-комн. 
кв. с доплатой, или про-
дам комнату в квартире. Т. 
8-912-244-34-59.
•	 2-комн. кв., 1-й эт., 52,2 
кв.м. Т. 8-950-198-63-35.
•	 2-комн. кв., 2-й эт., ГБД. Т. 
8-963-054-00-31.
•	 2-комн. кв., 40 кв.м, 2-й 
эт., ул. Союзов, 10. Т. 2-45-
03, 8-950-640-29-97.
•	 2-комн. кв., 41,1 кв.м, ул. 
Коммуны, 82 а, 4-й эт., мож-
но с участием мат. капита-
ла. Т. 8-982-760-98-59.
•	 2-комн. кв., 60 кв.м, 2-й 
эт., ул. Коммуны, за мате-
ринский капитал. Т. 8-912-
673-71-99.
•	 2-комн. кв., ул. Горняков, 
2-а. Т. 8-961-773-69-60.
•	 2-комн. полублаг. кв. по 
ул. Садовой, 1-й эт., можно 
под материнский капитал. 
Т. 8-952-744-91-81, 8-963-
053-67-01, после 20.00.
•	 2-комн. полублагоустро-
енная кв. Т. 8-912-219-06-
71.
•	 Срочно! 2-комн. кв. с 
ремонтом, центр, 870 т.р., 
торг. Т. 8-963-856-60-55.
•	 Срочно! 3-комн. кв. на 
ГБД, 1-й эт., возможна рас-
срочка. Т. 8-953-044-76-95.
•	 3-комн. кв. улучшенной 
планировки, 1-й эт., засте-
кленный балкон, р-н ГБД. 
Т. 8-912-235-06-33, Алек-
сандр.

•	 3-комн. кв., 1-й эт., авто-
номное отопление, ул. Гор-
няков. Т. 8-903-086-28-64.
•	 3-комн. кв., 1-й эт., ул. 
Республики, 2, можно под 
офис или магазин. Т. 6-33-
76, 8-912-247-66-43.
•	 3-комн. кв., 62 кв. м, 2-й 
эт. в 2-эт. доме, пос. Север-
ный, Н. Тагил, 1 млн. 250 т.р. 
Т. 8-922-214-48-83.
•	 3-комн. кв., 62,5 кв.м, 2-й 
эт., ул. Строителей, 7, центр, 
пласт. окна, сейф-двери, 
новый водонагреватель, 
новая система отопления. 
Т. 8-965-515-67-14.
•	 3-комн. кв., ул. Красно-
армейская, 11. Т. 8-912-245-
59-31.
•	 Срочно! 3-комн. кв., 5-й 
эт., пласт. окна, застеклен-
ный балкон, сейф-двери, 
новая сантехника, 900 т.р, 
или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-982-621-02-
35.
•	 4-комн. 2-этажная кв. Т. 
8-912-265-95-17.
•	 4-комн. кв., ул. Луначарс-
кого, 14, 4-й эт., 1 млн. 650 
т.р Т. 8-922-212-16-38.
•	 Дом в пос. Восток. Т. 
8-909-701-57-22.
•	 Дом жилой, земля в соб-
ственности, газ, вода, счет-
чики, большой ухоженный 
огород, баня и др. построй-
ки, р-н Степановки, 600 т.р. 
Т. 8-912-226-15-98, 8-906-
800-60-27.
•	 Дом жилой, пос. Баран-
чинский. Т. 8-912-629-61-
36.
•	 Дом по ул. Щорса: газ, 
баня, конюшня, или меняю 
на 1-комн. кв., желательно 
на ГБД. Т. 8-912-270-98-34.
•	 Дом, центральное ото-
пление, вода, две конюшни, 
баня, 15 сот. земли, 400 т.р. 
Т. 8-900-200-74-89, 3-33-10. 
•	 Нежилое помещение в 
центре, 100 кв. м, автоном-
ное отопление. Т. 8-909-
005-53-33.
•	 Торговую площадь в р-не 
школы №1, 1 млн. 600 т.р., 
торг. Т. 8-912-228-61-60.
•	 Участок на ГБД с недо-
строенным домом, 200 т.р. 
Т. 8-950-634-03-10.

Сдам
•	 Магазин «Диана» по ул. 
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Горняков, 16, недорого. Т. 
8-950-647-52-04.
•	 Сдается помещение в 
центре г. Кушвы под тор-
говлю, услуги, офис. Т. 
8-961-774-77-09.
•	 Сдам в аренду или про-
дам магазин по ул. Союзов, 
30 кв.м. Т. 8-953-824-92-63.
•	 Комната в общежитии 
по ул. Луначарского, 6-1, 
275 т.р., торг, варианты об-
мена. Т. 8-982-703-08-66.

Куплю
•	 Заброшенные земель-
ные участки в к/с, недоро-
го. Т. 8-912-600-37-00.

ТРАНСПОРТ

Продам
•	 Chevrolet Aveo, 2010 г.в. 
+ Da «Chery-Bonus», 2011 
г.в., пробег 27 тыс км, сост. 
отл. Т. 8-950-631-03-89, 
8-908-929-15-40.
•	 «Great-Wall-Wingle» , 
турбо-дизель, 2,8 л, 2008 
г.в., пикап, полный привод, 
цена договорная. Т. 8-965-
515-43-68, 8-961-765-31-
68.
•	 «Isuzu-MU-4WD», 1992 
г.в., пробег 288 тыс. км, цв. 
черный, турбодизель, 3,1 л, 
120 л.с., сост. хор. Т. 8-912-
230-42-85.
•	 «Lifan-Solano», 2012 г.в., 
цв. серый, недорого. Т. 
8-905-805-14-58.
•	 «Subaru-Impreza», 2007 
г.в., сост. отличное. Т. 
8-906-805-54-59.
•	 «Пежо-307», АКПП. Т. 
8-952-131-92-36.
•	 «Приора-универсал», 
200 т.р. Т. 8-950-640-61-17.
•	 «ВАЗ-2107», 2010 г.в., 85 
т.р., торг. Т. 8-906-858-92-
58.
•	 «ВАЗ-2109», на ходу, на 
запчасти, дешево, за вашу 
цену. Т. 8-909-702-37-83.
•	 «ВАЗ-2114», 2003 г.в., но-
вая зимняя резина, 82 т.р. 
торг. Т. 8-922-136-58-85, 
8-922-115-20-04.
•	 «ГАЗ-3110», 2000 г.в., 45 
т.р., торг. Т. 8-904-162-12-
50.
•	 «Нива-Шевроле», 2006 
г.в., серо-зеленая. Т. 8-963-
039-31-34.

•	  М/ц «Урал-Турист», 
1993 г.в., пробег 19 тыс. км. 
Т. 8-932-605-45-18. 
•	 Трактора: Т-40 АМ, Т-16, 
Т-25, ДТ-75 c лопатой, 
прессподборщик рулон-
ный, прессподборщик 
«Киргизстан», картофеле-
копалка. Т. 8-922-022-52-
02, 8-908-906-42-42.

АВТОЗАПЧАСТИ

Продам
•	 Запчасти, б/у, к а/м «Мо-
сквич». Т. 8-922-130-97-13.
•	 Резина зимняя, R-15, б/у. 
Т. 8-922-130-97-13.
•	 Резина летняя, 185/65, 
R-14, 4 шт. Т. 8-963-054-00-
31.
•	 Сайлентблоки нижне-
го и верхнего рычага пе-
редней подвески для а/м 
«Тойота-Витц». Т. 8-903-
084-65-77.

АВТОЗАПЧАСТИ

•	 Автодиагностика, ре-
монт ДВС, КПП, ходовой, 
замена масла и расходни-
ков, регулировка клапанов. 
Т. 8-903-078-86-38.
•	 Автотонировка плен-
кой «Llumar» (маркирован-
ная), съемная, силиконо-
вая, атермальная - 80% на 
передние окна, цветная с 
переходом - под заказ. Пос. 
Баранчинский, т. 8-909-
703-28-44.
•	 Быстро выкупим ваш 
авто. Только иномарки от 
1992 г.в. Рассматриваем 
любые авто, после ДТП и 
с неисправностями. Бы-
стрый расчет. Выезд. Т. 
8-963-035-17-45.

ВЕРХОТУРЬЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся 
•	 2-комн. благ. кв., 52 кв. 
м, недорого, дому 17 лет, т. 
8-9041676300.
•	 2-комн. кв. в центре, т. 
8-9501986588.
•	 2-комн. неблаг. кв., 

Лесозавод, стеклопак., 
сейф-двери, межкомн. 
двери, матер. кап.+допл., т. 
8-9536062030.
•	 2-комн. благ.   кв., пл. 
42,1 кв. м, возможен ма-
тер. капит. + доплата, п. 
Привокзальный, ул. Ком-
сомольская, 9-3, срочно, т. 
8-9049898520.
•	 2-комн. благ. кв., 54 кв. 
м., г. Верхотурье, Гагарина, 
2, возм. мат. кап. с допл., т.  
8-9049898520.
•	 2-комн. кв., пластик. 
окна, сейф-двери, есть 
баня, небольшой приуса-
дебный участок, за матер. 
капитал, т. 8-9086316597.
•	 2-комн. благ. кв., 38 кв. м, 
хороший ремонт и 3-комн. 
благ. кв., 56 кв. м, недорого, 
Заречная часть, возможен 
обмен на Екатеринбург, т. 
8-9041762820.
•	 3-комн. кв. или ОБМЕ-
НЯЮ на 2-комн. с допла-
той в п. Привокзальном, т. 
8-9506487366.
•	 Дом, р-н Химпоселок, 
43 кв. м, баня, колодец, 
гараж, крытая ограда, 
плодовые и ягодные ку-
сты, цена 900 т. руб., торг 
уместен, т.: 8-9506339313, 
8-9506421343.
•	 Дом, ул. Ханкевича, 80, 
возможно матер. капит. 
+ областной, обр. после 
19.00 час., т. 8-9527323461.
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